8. אמנם עסקינן בעותר שהתנהגותו בכלא תקינה, אך מכל האמור לעיל עולה תמונה, כי שחרורו יסכן את שלום הציבור, שכן הוא לא עבר טיפול בין כותלי הכלא וחרף הזדמנויות שקיבל בעבר, המשיך לבצע עבירות מאותו סוג, ומשכך לא מתקיים בעניינו התנאי השני הקבוע בסעיף 2 לחוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א - 2001, קרי "**כי שחרורו אינו מסכן את שלום הציבור**".

9. נוכח המקובץ לעיל, אנו קובעים, כי החלטת הנציב הנה סבירה ולא נפל בה כל פגם המצדיק התערבותנו.

אשר על כן, אנו מורים על דחיית העתירה.

ניתן היום, י"ח אייר תשע"ד, 18 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

י' שטרית, שופטת

י' אברהם, שופט

ש' אטרש, שופט
[אב"ד]